FINANZAS

BOLSA DE MADRID

Cantidades negociadas, en millones de pesetas

MESES Efectos piiblicos Acciones Obligaciones En junto Q:fj::;;‘fges
BREED cirensssinmmameesasereamen it 1.168,8 5.113,0 1.639,2 7.921,0 7.921,0
Febrero ....oooveevvieeeiiieeeaacnnes 2.607,9 8.056,8 7.302,8 17.967,5 25.888,5
MArzo ..ocoeeeviieeeieiieeaeeeenn 658,1 4.341,6 2.647,2 7.646,9 33.535,4
ABEL oo seeeresoressseesemntnnsess 967,4 4.383,4 1.810,8 7.161,6 40.697,0
Y 860,4 5.643,8 1.814,6 8.318,8 49.015,8
JUIO | y-vcmvn ol frwssnsnmssasmsissmsion 818,2 11.982,6 2.103,1 14.903,9 63.919,7
Julio e 748,0 8.005,2 2.678,6 11.431,8 75.351,5
BOOIG mcisniess smsnims s vsss 1.661,5 8.665,7 960,1 11.287,3 86.638,8
S EPHEFIBTE L s v mamman s 862,3 10.225,6 1.482,2 12:570,1 99.208,9
OEHIBES rsssivvmvinniimarmsmssss 865,1 8.615,5 5.701,9 15.182,5 114.391,4
Novietnbre ......ccc.occecveeieeeeenns 2.080,5 7.876,2 2.407,0 12.363,7 126.755,1
DI, wecsonsmmssgsnz 1.334,1 12.883,5 4.093,4 18.311,0 145.066,1
MEDIAS MENSUALES ... 1.219,3 7.982,8 2.886,8 12.088,9
Cuadro 224

Fuente de informacién: Boletin mensual del Imstituto Nacional de Estadistica.
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